
PROJEKTO TIKSLAS

Projekto tikslas - sukurti mokymosi platformą "Skaitmeninis
finansinis raštingumas: kaip teisingai elgtis su pinigais  
skaitmeniniame amžiuje”, kuria siekiama didinti skaitmeninį
finansinį raštingumą, kaip vieną iš svarbiausių entreprenerystės
kompetencijų, ir padėti besimokantiesiems priimti apgalvotus
sprendimus tvarkant  asmeninius finansus.

UŽDAVINIAI

Motyvuoti besimokančiuosius tobulinti savo skaitmeninį
finansinį raštingumą siekiant užtikrinti jų socioekonominę
įtrauktį ir lygybę.
Suteikti lanksčias skaitmenines mokymosi galimybes siekiant
tobulinti besimokančiųjų finansinio raštingumo gebėjimus.
Sudaryti sąlygas besimokantiesiems įsivertinti savo
skaitmeninio finansinio raštingumo įgūdžius.
Stiprinti suaugusiųjų švietėjų skaitmeninio finansinio
raštingumo kompetencijas.

REZULTATAI

Skaitmeninė mokymosi platforma, motyvacijos dirbtuvės.
Skaitmeninių išteklių dalijimosi platforma skirta suaugusiems
besimokantiesiems. 
Skaitmeninio finansinio raštingumo kompetencijų įvertinimo
įrankis su skaitmeniniu mikrosertifikatu (angl. digital badge).
 Metodinių priemonių rinkinys suaugsiųjų švietėjams.

SUAUGUSIŲJŲ SKAITMENINIO FINANSINIO
RAŠTINGUMO DIDINIMAS SIEKIANT

SOCIALINĖS, EKONOMINĖS ĮTRAUKTIES IR
LYGYBĖS

Naujienlaiškis  nr  1.  Sausis  2024

2023-1-LT01-KA220-ADU-000151748

Skelbiame pirmąj į  projekto DigFinLit  nauj ienlaiškį !  
Pr istatome projekto t iks lą,  uždavinius,  laukiamus rezultatus  i r  projekto komandą.



www.digf inl i t .eu

Pirmasis projekto partnerių susitikimas įvyko 2023 m. lapkričio mėn. Vienoje
(Austrija). Projekto partneriai iš Lietuvos, Kipro, Ispanijos ir Austrijos turėjo puikią
galimybę susipažinti, pristatyti save ir savo organizacijas, aptarti veiksmus, kurių
reikės imtis projekto rezultatams pasiekti.

Susitikimo metu buvo aptarti projekto tikslai ir užduotys. Buvo įdomu išgirsti
partnerių bendrą supratimą apie tai, kaip projektą pradėti ir jį sėkmingai įgyvendinti.
Skirtingos parnerių patirtys, žinios ir įgūdžiai sukėlė konstruktyvias diskusijas ir
skatino efektyvų bendravimą.

Žvelgdami į ateitį suplanavome kito kontaktinio susitikimo datą - kitas projekto
partnerių susitikimas vyks 2024 m. spalio mėn. Ispanijoje. Su nekantrumu laukiame
naujų diskusijų, sklandaus partnerių bendradarbiavimo kuriant projekto rezultatus.

Daugiau informacijos rasite projekto interneto svetainėje ir socialiniuose tinkluose!

PIRMASIS PROJEKTO PARTNERIŲ SUSITIKIMAS 

www.digfinl it .eu

www.facebook.com/digfinl it/

Šis  kūrinys  atspindi  t ik  autoriaus  nuomonę,  todėl  Nacional inė agentūra i r  Europos
Komisi ja  negal i  būti  la ikomos atsakingomis  už  jame pateiktą informaci ją .

http://www.digfinlit.eu/
https://www.facebook.com/digfinlit/

